АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.10.2014

                    № 1305

       г. Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление

Администрации города

от 07.06.2012 № 566

В связи с закрытием регистрационного пункта ГИБДД в г. Новошахтинске, в целях решения задач, возложенных на комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Новошахтинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 07.06.2012 № 566 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Новошахтинска»:

исключить из состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Новошахтинска государственного инспектора безопасности дорожного движения отделения № 3 межрайонного отдела Государственного технического осмотра и регистрации автомототранспортных средств Государственной инспекции безопасности дорожного движения № 2 старшего лейтенанта полиции Рузас Руслана Юрьевича.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации города от 30.11.2012               № 1409 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 07.06.2012.            № 566».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города

И.Н. Сорокин
Постановление вносит:

отдел ЖКХ, транспорта,
связи и тарифной политики
Администрации города